
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne) 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-6/2004 

REKTORA 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 
z dnia 19 stycznia 2004 r. 

w sprawie zmian w zasadach prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

Działając na podstawie § 12 i § 39 Statutu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie oraz ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r./ Dz. U. z 
1994 r. Nr 121, poz. 591 wraz z późniejszymi zmianami / zarządzam co 
następuje: 

1. Skonsolidowanie z księgami rachunkowymi Uczelni - prowadzonych do 
końca 2003 r. odrębnie - ksiąg rachunkowych następujących jednostek 
organizacyjnych: 

- Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania, 
- Małopolska Szkoła Administracji Publicznej, 
- Szkoła Informatyki, 
- UCEMET, 

- Studia Podyplomowe: 
1) Podyplomowe Studium Ubezpieczeń Gospodarczych, 
2) Podyplomowe Studium Systemy Logistyczne Przedsiębiorstw, 
3) Podyplomowe Studium Zarządzania Terytorialnego w Procesie 

Integracji Europejskiej, 
4) Podyplomowe Studium Systemowe Zarządzania Jakością, 

- Niemieckie Seminarium Doktorskie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2004 r. 

Prof. jar hab. Ryszard Borowiecki 


